
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÉ HRADY 

Odbor životního prostředí 
nám. Republiky 46, 373 33  Nové Hrady 

 

 

Městský úřad Nové Hrady 
nám. Republiky 46 

373 33  Nové Hrady  

Telefon 386 362 117 
Fax 386 101 013 
IDS fgibce5 

 

Oznámení 
 

MěÚ Nové Hrady - odbor životního prostředí oznamuje obča-
nům. Hromadné očkování psů v Nových Hradech a přilehlých 
osadách proběhne v následujících termínech: 

sobota 1.4.2023   Údolí (před objektem bývalého pivovaru)   9:30 hod. –    9:50 hod. 

      Byňov (na návsi) 10:00 hod.. – 10:35 hod. 

     Jakule (před Hostincem) 10:40 hod.  – 10:55 hod. 

     Štiptoň (u autobusové zastávky) 11:00 hod. – 11:10 hod. 

     Nové Hrady - (radnice) 11:20 hod.  – 12:00 hod. 

 

neděle  2.4.2023 Nové Hrady - (radnice) 10:00 hod.  –         10:30 hod. 

     Vyšné (u autobusové zastávky) 10:40 hod.     -         11:00 hod. 

     Obora (před objektem č.p. 6)    11:10 hod.     -        11:20 hod.     

     Nakolice (před objektem hasičárny) 11:30 hod.     -         11:45 hod. 

  

Cena injekce proti vzteklině 150,00 Kč.  
Cena injekce kombinované vakcinace 300,00 Kč. 
Aplikace je hrazena majitelem psa.   
 
DLE ZÁKONA MUSÍ BÝT PES OZNAČEN ČIPEM ! 
 
K OČKOVÁNÍ SEBOU VEZMĚTE OČKOVACÍ PRÚKAZ  ZVÍŘETE ! 
 

 


